EXMO. SENHOR PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TOLEDO

REQUERIMENTO DE PERMUTA

Protocolo nº _________________ de _____ / _____ /______.

Assinatura servidor do protocolo___________________________________

Requerente 1:

CPF/MF nº.: Nº da Matricula:

Lotado (a) :

Cargo que pretende a permuta:

Telefone para contato:

e,

Requerente 2:

CPF/MF nº.:

Lotado (a):

Cargo que pretende a permuta:

Telefone para contato:

vimos respeitosamente requerer a V. Exa. o que segue: PERMUTA, conforme prevê o Edital de

Remoção nº 01/2014, em conformidade com o que dispõem os artigos 32 e 33 da Lei nº 1.822/99

(Estatuto dos Servidores Públicos Municipais) e demais   Decretos que tratam do assunto.

OBS:

Nestes termos,
Pede Deferimento

Toledo /PR,...........de...................................................de  2015.

.............................................................................   .............................................................................

                     REQUERENTE 1                                                                REQUERENTE 2